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ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA  

CAS N° 02-2025-AGN/OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ASISTENTE ACADÉMICO PARA LA 
ESCUELA NACIONAL DE ARCHIVÍSTICA 

 
I. REVISIÓN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

01 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Técnico en Educación, administración, ciencias de la Comunicación o 

carreras afines. 

02 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

 Curso en herramientas informáticas y/o gestión de la capacitación y/o 
manejo de plataformas digitales. 

03 EXPERIENCIA GENERAL 
 Experiencia general mínima de dos (02) años en sector público y/o 

privado. 

04 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Experiencia específica mínima de un (01) año en cargos similares o 

desempeñando funciones relacionadas al puesto. 

 
II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros del Comité de Selección 
CAS, se obtienen los siguientes resultado. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 
01 ACEVEDO BUSTILLOS FIORELLA DENISSE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

02 ACOSTA TALANCHA JAYSON ROGER NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

03 ALCANTARA ESPINOZA OSCAR GIOVANNI CALIFICA  

04 ALVARADO CASTRO RICHARD ANDRE NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

05 AMADOR CAHUANA YSAURA JUDITH NO CALIFCIA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 

06 AQUINO PEÑA ROLANDO ERNESTO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

07 ARROYO YNOQUIO VICTOR ORLANDO CALIFICA  

08 ARTEAGA CHAVEZ ALEXANDRA SOPHIA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

09 ARTEAGA CHAVEZ ALEXANDRA SOPHIA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

10 ÁVILA SOTO BRAULIO ALBERTO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

11 AYMA CARRANZA CARLOS MELCHOR NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

12 AYQUIPA HUAMAMNI DIANA ROSARIO CALIFICA  

13 BERMUDO GONZALES DANIEL CALIFICA  

14 BOLIJE DE LA CRUZ JHUDIT ESTEFANY NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

15 CASTAÑEDA VIDANDOS CRISTIAN RENATO NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

16 CASTAÑEDA VILCHEZ PATRICIA DEL PILAR NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

17 CHAVEZ FLORES CAMILIA MIA CALIFICA  

18 COSQUILLO CUBA JULIO CESAR NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 

19 COZ BONIFAZ FIORELA STEFANY CALIFICA  

20 DELGADO CHALE VALERIA ESTHER NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

21 DELGADO CHALE VALERIA ESTHER NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 



 
 

DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES 
AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA 

 Página 2 de 3 

22 DEPAZ DOROTEO ESSAU NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

23 FERRER DE ALIAGA JOSE LUIS MIGUEL CALIFICA  

24 FRANCO DUEÑAS CHRISS AYLLIN NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

25 GAMARRA MEDINA CRISTIAN JUNIOR NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

26 GARCIA PEÑA DIEGO ANTONIO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

27 GARCIA RIVERA MANUEL ENRIQUE CALIFICA  

28 GAYOSO CALONGOS IVAN RONALD NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

29 GONZALES CORTEZ SOL DE LOS ANGELES NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

30 GUARDAMINO CHAVEZTA FERNANDO ELIAS CALIFICA  

31 HINOJOSA AGUIRRE NORMA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

32 HUAMAN PACHERREZ RITA CAROLINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

33 HUAMAN PEREZ LIZ ELIZABETH CALIFICA  

34 HUARINGA ESTEBAN GERALDIN ROSARIO NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

35 HURTADO ACURIO ROGELIO OSWALDO NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

36 INFANZON MENDOZA LEYDI AMBAR NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

37 JOYA CARDENAS MILAGROS FLORA NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 

38 LANDA PALOMINO TONNY BYRON CALIFICA  

39 LEÓN PINILLOS ARTURO DELFIN NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

40 MAGUIÑA MELENDEZ MARIELA RENE NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

41 MANCHA CONDORI MAYLUNA CALIFICA  

42 MARES DIAZ NITXIA LINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

43 MATTA GONZALEZ JOSE LUIS NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

44 MEDINA CHANGRA RENATO JESÚS NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

45 MIO BALLENA LENNARD ELIAS NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

46 MONGE CHIPAO ERIK JHUNIOR CALIFICA  

47 MUÑOZ FLORES ANGELA JOHANNA NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

48 NAQUIRA INSAPILLO BRENDA TERESA NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 

49 NORIEGA YABAR ERIKA GABRIELA CALIFICA  

50 ÑOPO PORRAS KEVIN HERNAN NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

51 ORE RAMOS MEDALIT GIANNINA CALIFICA  

52 PACORA VASQUEZ KYARA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

53 PEREZ FLORES SHARON AKEMY NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

54 PORTAL CABALLERO CHRISTIAN CALIFICA  

55 PUMARICRA INOCENTE CELINA SOLEDAD NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

56 QUICAÑO CAMACHO ERIKA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

57 QUISPE ARROYO CRIPRIANO NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

58 RAMIREZ BAILON JOEL RICHARD CALIFICA  

59 RAMIREZ GUTIERREZ MARYLU NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

60 RAMOS CCOYLLAR JESSEL KAREN CALIFICA  

61 RIVERA ZEGARRA JOSE ALFREDO CALIFICA  

62 ROBLES CALDERON MARIA DEL ROSARIO NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

63 RODRIGUEZ TRUJILLO KARIN VIOLENE NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

64 ROMER GARCIA FRANCISCO JAVIER NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

65 ROSSEL ALVAREZ KATHERINE MILUSKA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

66 SALAZAR AÑAZCO ROSA RITA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 
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67 SAMANAMUD RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

68 SEJJE CUEVAS BETTY JUDYTH NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

69 SOLIS GARAY OSCAR JOSE CALIFICA  

70 TORANZO CHUMBES DAVID EDUARDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

71 TORANZO CHUMBES DAVID EDUARDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

72 TORRES BAILETTY DAYANA NAYELI NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

73 TUTAYA DAVILA WENDY CUNY NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

74 URQUIZO BALBOA MARCIA VERÓNICA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

75 VALVERDE AZABACHE CLAUDIA ESTRELLA NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

76 VASQUEZ ROMERO CARLOS AUGUSTO CALIFICA  

77 VEGA HINOJOSA YESSICA CARMEN  NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

78 VELA VILLACREZ JUAN MIGUEL CALIFICA  

79 VILCHEZ AGUILAR BELEN DE JESUS NO CALIFICA 

NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

80 VILLAFUERTE PALACIOS IVONNY EMMA  NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

81 VILLANUEVA PEÑA BRYAM DOMINIK NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

82 ZAGA GOMEZ MARIA OFELIA NO CALIFICA 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

83 ZEGARRA CHAUCA PETER ANTHONY NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

84 ZUBIETA LIZA MIGUEL ALEJANDRO NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA. 

85 ZULOAGA CHAUCA ROSA ELIZABETH CALIFICA  

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual 
no otorga puntaje. El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente 
de postulación (Formato Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato 
digital, enviado al correo institucional: recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de 
la convocatoria y lo establecido en el cronograma.  
 

                             Lima, 15 de abril de 2025  
          
          UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 


